MUNICÍPIO D E LARANJ EIRAS DO  SUL
E stado do Paraná

Gabine te P refeito M unic ipal

    PORTARIA N.º 161/2009

     O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-
PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 114 da Lei Municipal n.º 030/2004
de 15/07/2004, combinado com o Artigo 35, Inciso IX da Lei Municipal n.º 074/2002, de
24.12.2002 RESOLVE CONCEDER a GRAFITICAÇÃO PELO EXERCÍCIO CARGO EM
COMISSÃO ao Servidor Público Municipal Estatutário o Sr SÉRGIO SLUSOVSKI,
Portador da Cédula de Identidade RG de n.º 4.541.761-1-PR, ocupante do Cargo de
Provimento Efetivo de AGENTE ADMINISTRATIVO II, Nível I-03, nomeado através da
Portaria n.º 160/2009 de 21 de Maio de 2009 para exercer o Cargo em Comissão de
DIRETOR DE DEPARTAMENTO II, Símbolo C-06 da Administração Municipal, a contar
de 04/05/2009.

     Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul
PR, 21 de Maio de 2009.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal